
Panificio Pasticceria Concu Marilena di Sorgono

DELIBERAZIONE n. 1653 del 20 novembre 2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

SU PROPOSTA del Responsabile Amministrativo del Presidio Ospedaliero San Camillo di
Sorgono;

ATTESO che con delibera del Direttore Generale n. 739 del 05/07/2011 si è provveduto
all'aggiudicazione in favore della ditta Panificio Pasticceria Concu Marilena di Sorgono, della
fornitura di pane al Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono;

ATTESO che la procedura negoziata di cui alla delibera testè citata risulta scaduta al
31/07/2013;

ATTESO che al fine di garantire la continuità del servizio di erogazione dei pasti al Presidio
Ospedaliero San Camillo di Sorgono si rende necessario provvedere alla proroga della
procedura negoziata in argomento per il periodo di 12 mesi;

ATTESO che con nota n. PG/2013/0039111 del 05/08/2013 si è provveduto a richiedere alla
ditta Panificio pasticceria Concu Marilena la disponibilità alla proroga delle forniture con
l'accettazione delle consizioni contrattuali vigenti.

VISTA la nota n. PG/2013/0040383 del 13/08/2013, con la quale la ditta Panificio
Pasticceria Concu Marilena di Sorgono ha accettato di prorogare la fornitura per ulterirori 12
mesi alle stesse condizioni contrattuali;

RITENUTO di dover provvedere alla proroga della fornitura di pane per il Presidio
Ospedaliero San Camillo di Sorgono alla ditta Panificio Pasticceria Concu Marilena di
Sorgono per la durata di 12 mesi;

VISTI il D. lgs. n. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L.R. 10/2006;
i Decreti legislativi n. 502/92 e n. 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011 di
nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

OGGETTO: Delibera del Direttore Generale n. 739 del 05/07/2011 procedura negoziata
cottimo fiduciario ex art. 125 del D.lgs n. 163/2006 – aggiudicazione pane per
il Presidio Ospedaliero di Sorgono – ditta Panificio Pasticceria Concu Marilena
Proroga fornitura per 12 mesi.
Spesa €. 7.000,00

CIG Z830144C7F



Panificio Pasticceria Concu Marilena di Sorgono

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario espresso ai sensi
del D.lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

D E L I B E R A

Per le motivazioni espressi in premessa :

a) Di prorogare per 12 mesi la fornitura di pane al Presidio Ospedaliero San
Camillo di Sorgono di cui alla delibera del Direttore Generale n. 739 del
05/07/2011, alla ditta Panificio Pasticceria Concu Marilena di Sorgono

b) Di far gravare la spesa presunta pari a € 7.000,00. comprensiva di IVA al 4%
sui fondi del conto n. 0501030101 “Acquisti di prodotti alimentari” del bilancio
dell’esercizio di competenza;

c) Di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il servizio Bilancio
Aziendale e la Direzione Amministrativa del Presidio Ospedaliero di Sorgono
ciascuno per la parte di propria competenza;

d) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Paola Raspitzu

Il Responsabile del Procedimento
f.to Enrica Ghiglietti

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 20 novembre 2013

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

Parere espresso ai sensi dell'art.3, comma 7 D.L.gs n°502/92 e successive modificazioni .*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott.Pietro Giovanni Mesina f.to Avv.Dott. Mario Giovanni Altana



Panificio Pasticceria Concu Marilena di Sorgono

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Amm.vo P.O. San Camillo Sorgono R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


